
Pokyny před startem

Datum
sobota 20. listopadu 2021

Start
Návarov

Cíl
sokolovna Železný Brod

Doporučený příjezd
Osobní vlak č. 2656 (ČD): 9:35 Liberec - 9:56 Jablonec - 10:12 Smržovka - 10:25 Tanvald
Osobní vlak č. 26207 (Arriva): 10:27 Tanvald - 10:39 Návarov

Příp. vlakem v 11:00 ze ŽB a rychlým klusem přímo na start. Na tento spoj se startem primárně
čekat nebudeme, obzvláště při nepříznivém počasí. Dejte kdyžtak vědět předem, chvilku na
opozdilce počkáme nebo půjdete z druhé vlny.

Organizace startu
10:39 příjezd vlaku

nakládání věcí do cíle
11:00 odchod na start (s sebou berte prosím jen věci na závod, příp. lehkou bundu nebo

overal, ať nemusíme nosit ze startu k silnici kufry)
11:15 řazení na startu a výklad trati
11:25 start

Při příjezdu autem je prostor k zastavení v zatáčce pod železničním přejezdem, kde se bude
množství závodníků zdržovat před odchodem na start. Neparkujte zde prosím, opravdu se
pouze nechte vysadit. Díky.

Na startu nebude k dispozici WC. Dojděte si prosím doma nebo ve vlaku (všech 140 vás
to ve vlaku ale asi nestihne), ať neznečišťujeme okolí cest.

https://en.mapy.cz/s/ponodajudo
https://en.mapy.cz/s/kurecufuha


Tratě
Maxi (14,5 km), Mini (9,2 km)

Terén
Podhorský, svažitý, místy po těžbě, s náročnou a velmi kluzkou podložkou (listí, klacky, suť).
Kameny, srázy, břidlicové a další lomy. Pozor na pády ze srázů, některé jsou opravdu
vysoké. V terénu nebude značeno!

Překonávání železniční trati pouze v místech pro to určených (podchody, přejezdy)!
Postup po trati zakázán!

Při překonávání vodních toků dbejte na vlastní bezpečnost.

Místy probíhají lesní práce a můžou se zde pohybovat stroje a odvozní soupravy. Nepřibližujte
se na vzdálenost menší než 50 m od místa těžby, nebo jiné mechanizované činnosti, a na méně
než 20 m k probíhající nakládce dřeva na nákladní automobily. Nesedejte a nelezte na skládky
dříví apod.

Mapa
Dějiny národa sudetského, 1 : 16 000, e = 5 m, velikosti A3 v mapníku. Stav podzim 1997.
Nezaručujeme průběžnost všech luk a polí. Dbejte prosím na případné pokyny majitelů.
Nelezte přes ploty a ohradníky.

Občerstvení na trati
Varianta Mini 1x, Maxi 2x. Tradičně pivo (pro chlapy povinné), šťáva, rozinky, lipo, banány,
čokoláda.

Systém ražení
Lampión a stojan s kleštičkami. Razí se do vyhrazených polí na mapě. V cíli si nezapomeňte
zapsat celkový čas do tabulky!

Časový limit
Neomezený, ale aby vám nezavřeli v hospodě.

Jídlo v cíli
Pouze předem objednané v ORISu, platí se na místě.

Informace
Veškeré informace k závodu jsou zveřejněny v ORISu,
příp. David Pustai <david@pustai.cz>, +420 731 824 636.

Poděkování
Závod umožnili Lesy České republiky, s. p. a Cortuum s. r. o.
Mapové podklady poskytl oddíl SOK TJ Turnov.

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6715
mailto:david@pustai.cz


Občerstvení a ceny poskytl pivovar Konrad a Kitl s. r. o.
Pořádání závodu zaštítil OOB TJ Tatran Jablonec.

Velké díky všem zmíněným!

Těšíme se na Vás,
Vesko & Kazdič


